# UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA FAKULTAS AGAMA ISLAM

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta 12130, Telp. (021) 7234356, Whatsapp. 0857 8067 2163 Website: fai.uhamka.ac.id, e-mail: fai@uhamka.ac.id

#### **SURAT TUGAS**

Nomor 1096 /FAI/KU/2023

Dekan Fakultas Agama Islam Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dengan ini memberikan tugas kepada:

Nama : **Ai Fatimah Nur Fuad, Lc., MA., Ph. D.** 

Hari, tanggal : Sabtu, 29 Juli 2023 M Waktu : 08.30 WIB s.d selesai

Tempat : Auditorium Fakultas Agama Islam Lt. 2

Jl. Kapten Mukhtar Basri No. 3 Medan

Tugas : Menjadi narasumber pada kegiatan Seminar Nasional UMSU

Ketentuan : Setelah melaksanakan tugas, wajib melaporkan hasilnya kepada

Dekan

Demikian tugas ini diberikan untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah Subhanahu Wata'ala

a.n. Dekan,

Jakarta, <u>11 Muharram</u> <u>1445 H</u> 29 Juli <u>2023 M</u>

\* Nur Menino Lestern, S.E.I., MH.



# LAPORAN KEGIATAN SEMINAR NASIONAL UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATRA UTARA (UMSU)

FAKULTAS AGAMA ISLAM UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA JAKARTA 2023

## BERITA ACARA SEMINAR NASIONAL UMSU MEDAN, 29 JULI 2023

Fakultas Agama Islam (FAI) Universitas Muhammadiyah Prof DR HAMKA (UHAMKA) bekerjasama dengan FAI Universitas Muhammadiyah Sumatra Utara menyelenggarakan Seminar Nasional dengan tema "Membangun Gerakan Profesional yang Islami Melalui Peningkatan Mutu Pendidikan Tinggi", pada hari Sabtu 29/07/2023 di Aula FAI UMSU Medan.

Sejalan dengan upaya pembangunan pendidikan nasional, sangat diperlukan guru (pendidik) dalam standard mutu kompetensi dan profesionalisme. Acara Seminar Nasional ini diikuti oleh ratusan peserta dari berbagai program studi yang ada di lingkungan kampus UMSU. Kegiatan ini dibuka oleh Assoc. Prof. Dr. Muhammad Qarib, MA. selaku Dekan FAI UMSUdan Isra Hayati, M.Si., Ai Fatimah Nur Fuad, Ph.D., dan Dr. Rahmayati selaku Narasumber.

#### Surat Undangan dari



### UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

# FAKULTAS AGAMA ISLAM

Jl. Limau II, Kabayoran Baru, Jakarta 12130, Telp. (021) 7234366, Whatsapp. 0657 6067 2163 Website: folluhanrika ac.id, e-mail: fai@uhanrika.ac.id

Nomor Lampiran Hal : 1485 /FAL/KL/2023

09 Muharram 27 Juli 1445 H

1 .

: Permohonan Sebagai Keynote Speaker

2023 M

Kepad

Yth. Dr. Muhammad Qorib, MA.

Dekan Universitas Muhammadiyah Sumatera Utara

#### Assalamu'alaikum warahmatullahi wabarakatuh,

Semoga senantiasa dalam lindungan Allah Swt, serta selalu sukses dalam menjalankan tugas dan aktivitas sehari-hari. Aamlin.

Pimpinan Fakultas Agama Islam Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA meminta kesediaan Bapak sebagai *Keynote Speaker* pada *Benchmarking* Diskusi Pembukaan Program Studi MBS dan Akreditasi Program Studi Pertankan Syariah FAI UHAMKA.

Demiksan permohonan ini disampaikan, atas perhatian dan perkonannya diucapkan terima kasih.

Nasrun Minnaliah wa Fathun Qarib, Wassalamu'alaikum warahmatuliahi wabarakatuh.

Ai Patimotr Nat Fund, Lc., MA., Ph.D.

Nomor Lampiran Hal : 1385 /FAI/KL/2023

02 Muharram

20 Juli

1445 H 2023 M

- 3

: Permohonan Sebagai Pembicara

Kepada

Yth. Dr. Rahmayati

Ka. Prodi PBS

Universitas Muhammadiyah Sumatera Utara

#### Assalamu'alaikum warahmatullahi wabarakatuh,

Semoga senantiasa dalam lindungan Allah Swt, serta selalu sukses dalam menjalankan tugas dan aktivitas sehari-hari. Aamlin.

Pimpinan Fakultas Agama Islam Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA meminta kesediaan Ibu sebagai pembicara pada *Benchmarking* Akreditasi Program Studi Perbankan Syariah FAI UHAMKA.

Demikian permohonan ini disampalkan, atas perhatian dan perkenannya diucapkan terima kasih.

Dekan,

Nasrun Minnallah wa Fathun Qarib, Wassalamu'alaikum warahmatullahi wabarakatuh.

Ai Fatimah Nur Fuad, Lc., MA., Ph.D.



#### UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

# FAKULTAS AGAMA ISLAM

J. Limau II, Kebeyoran Baru, Jakarta 12130, Telp. (021) 7234366, Whatsapp. 0857 8067 2163.
Website: faluhamka.ac.id, e-mail: fak@uhamka.ac.id

Nomor Lampiran Hal : 1384 /FAI/KL/2023

02 Muharram

20 Juli

1445 H 2023 M

: Permohonan Sebagai Pembicara

Kepada

Yth. Isra Hayati, M.Si.

Ka. Prodi MBS

Universitas Muhammadiyah Sumatera Utara

#### Assalamu'alaikum warahmatullahi wabarakatuh,

Semoga senantiasa dalam lindungan Allah Swt, serta selalu sukses dalam menjalankan tugas dan aktivitas sehari-hari. Aamiin.

Pimpinan Fakultas Agama Islam Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA meminta kesediaan Ibu sebagai pembicara pada Diskusi Pembukaan Program Studi Manajemen Bisnis Syariah FAI UHAMKA.

Demikian permohonan ini disampalkan, atas perhatian dan perkenannya diucapkan terima kasih.

Dekan.

Nasrun Minnallah wa Fathun Qarib, Wassalamu'alaikum warahmatullahi wabarakatuh.

Ai Fatimah Nur Fuad, Lc., MA., Ph.D.

#### Dokumentasi Kegiatan











Home > Berita Program Studi

# FAI UMSU Gelar Seminar Nasional

Fakultas Agama Islam (FAI) Universitas Muhammadiyah Sumatera Utara (UMSU) Gelar Seminar Nasional Bertajuk "Membangun Generasi Profesional Yang Islami Melalui Pendidikan Tinggi"



by adminmbs - July 29, 2023



Medan-Fakultas Agama Islam (FAI) Universitas Muhammadiyah Sumatera Utara (UMSU) gelar Seminar Nasional yang bertajuk "Membangun Generasi Profesional Yang Islami Melalui